Łomża, dn. 11.10.2021 r.


WIR.271.2.22.4.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.22.2021 – „Zwiększenie zasobu lokalowego Miasta Łomża - Modernizacja Kamienicy przy ul. Polowej 65”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z poźn. zm.), zwanej dalej uPzp przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ” wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:
Pytanie nr 1
Prosimy o zamieszczenie rysunków numer 10, 11, 12, 13 do projektu konstrukcji projekt 
wykonawczy, które wg opisu przedstawiają rozmieszczenie belek. Rysunek jest 
niezbędny do wyceny stropów ze względu na rozmieszczenie i ilość belek.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Układ stropów pokazany jest na rysunkach poszczególnych rzutów. Układ i zestawienie elementów stropów są zamieszczone w zał. nr 9 do SWZ - dokumentacja projektowa: w folderze KONSTRUKCJA następnie w folderze WYKONAWCZY w  ostatnim pliku, który został dołączony pod nazwą Zestawienie 65. Zamawiający informuje, iż Rysunki 10-13 zostały błędnie umieszczone w spisie treści.
Pytanie nr 2
Z jakiego materiału mają być wykonane okna: drewniane czy PCV, ponieważ w opisie do projektu oraz w zestawieniu stolarki nie ma sprecyzowanego. Jeżeli miały by być drewniane to czy skrzynkowe czy jednoramowe?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Okna drewniane jednoramowe z zachowaniem rysunku i proporcji „okien świadków”.
Pytanie nr 3
Prosimy o podanie grubości płyt iQ-Therm oraz wskazanie miejsc ich lokalizacji na rzutach 
i przekrojach budynku oraz w jakiej odległości mają zachodzić na ścianę szczytową, gdyż powoduje to zmianę powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Po przeliczeniu współczynników cieplnych ściany frontowej stwierdzono, że nie zachodzi zasadność docieplania tych ścian od wewnątrz. W związku z tym zmianie ulega odpowiedź na pytanie z dn. 7.10.2021 r. pismo nr WIR.271.2.26.2.2021 (tj. WIR.271.2.22.2.2021).   


W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- termin składania ofert: z dnia 13.10.2021 r. godz. 12:00 na dzień 14.10.2021 r. godz. 12:00,
- termin otwarcia ofert: z dnia 13.10.2021 r. godz. 12:15 na dzień 14.10.2021 r. godz. 12:15,
- termin związania ofertą z dnia 29.10.2021 r. na dzień 09.11.2021 r.

[bookmark: _GoBack]Z uwagi na zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 271 ust. 1 i 2 w związku z art. 286 ust. 9 uPzp zmianie ulega również treść ogłoszenia 
o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 

	Ponadto Zamawiający informuje, iż nastąpiła oczywista omyłka polegająca na wskazaniu nieprawidłowych numerów sprawy w kolejnych pismach z dn. 07.10.2021 
- było: WIR.271.2.26.1.2021, 
- powinno być: WIR.271.2.22.1.2021,  
oraz
- było: WIR.271.2.26.2.2021
- powinno być: WIR.271.2.22.2.2021 

Powyższe wyjaśnienia, odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
